
                                      UCHWAŁA NR XXXVIII/317/2013

                                        RADY GMINY PABIANICE

                                                z dnia  8 lipca 2013 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy Pabianice na 2013 r.   

                                       Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca o

samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 216  ust. 2 pkt.1  ustawy  z dnia

27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146,

Nr 96, poz.620,  Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z

2011 Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707, z 2012 r poz.

1456, 1530, 1548)   uchwala się, co następuje:   

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2013 r. zgodnie z załącznikiem do niniejszej

uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku nr 1 tabeli nr 12 i załączniku nr 3  do Uchwaly Nr

XXX/256/2013 r. Rady Gminy Pabianice z dnia 21 stycznia 2013 r. w sprawie uchwalenia

budżetu Gminy Pabianice na 2013 r. , które otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikami nr 2 i 3

do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Pabianice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym

dla aktów prawa miejscowego.

Przewodniczący

Rady Gminy Pabianice

dr Arkadiusz Jaksa



                                                                                                                      Załącznik Nr 1
                                                                                                  do Uchwały Nr XXXVIII/317/2013   
                                                                                                         Rady Gminy Pabianice   
                                                                                                          z dnia 8 lipca 2013 r.

                                 Zmiany w budżecie gminy Pabianice na 2013 r.

Dział Rozdz.    § Treść Zmniejszyć Zwiększyć
010 Rolnictwo i łowiectwo 294.000      -

01010 Infrastruktura wodociągowa i

sanitacyjna wsi

294.000      -

grupa wydatków : majątkowe 294.000      -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

294.000      -

zadanie: Modernizacja SUW Rydzyny 294.000      -

600 Transport i łączność  130.000   350.000
60016 Drogi publiczne gminne  130.000   350.000

grupa wydatków: majątkowe  130.000   350.000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

 130.000   350.000

zadanie:Przebudowa drogi dojazdowej do
gruntów rolnych na odcinku Wola
Żytowska -Konin stanowiącej zwarty ciąg
komunikacyjny drogi gminnej Nr 108255 E

  80.000      -

zadanie: Podwójne powierzchniowe
utwardzenie w technologii emulsyjno-
grysowej drogi gminnej nr 108263 E na
odcinku od skrzyżowania za kościołem do
skrzyżowania w Gorzewie o dlugości 1.900
mb i powierzchni 9.500 m 2

 50.000      -

zadanie:Nakładka asfaltowa na drodze
gminnej nr 108279E w Jadwininie o
długości ok. 400mb

   -     80.000

zadanie:Przebudowa drogi gminnej nr
108272E w Żytowicach na odcinku od
skrzyżowania z drogą powiatową nr 4911E
do posesji nr 67o długości około 800 mb

   -    270.000



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa

  -   60.000

75412 Ochotnicze straże pożarne    -   60.000

grupa wydatków : majątkowe    -   60.000

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie

lub dofinansowanie kosztów realizacji

inwestycji i zakupów inwestycyjnych

jednostek niezaliczanych do sektora

finansów publicznych

zadanie:Dotacja dla OSP Kudrowice na

utwardzenie placu manewrowego przed

strażnicą   

   -   60.000

900 Gospodarka komunalna i ochrona

środowiska

  -    14.000

90015 Oświetlenie ulic placów i dróg   -   14.000

grupa wydatków: majątkowe   -   14.000

6050 Budowa oświetlenia ekologicznego na

placu przy budynku Ośrodka Zdrowia w

Petrykozach   

  -   14.000

  -

Razem:     424.000   424.000


